Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования

Белоярский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» января 2011 г.                                                                             №  11

с. Белый Яр

О    внесении    изменений    в  приложение к постановлению главы муниципального образования Белоярский сельсовет от 03.03.2010 года № 22 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры муниципального образования Белоярский сельсовет на 2010-2015 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, с Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В  приложение  к постановлению главы муниципального образования Белоярский сельсовет от 03.03.2010 года № 22 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры муниципального образования Белоярский сельсовет на 2010-2015 годы» внести следующие изменения:

         1.1. Приложение №1 «Адресный перечень объектов строительства и модернизации объектов теплоснабжения» к Программе «Модернизация коммунальной инфраструктуры муниципального образования Белоярский сельсовет на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Описание необходимых работ
	Наличие проектно-сметной документации
	Планируемый срок реализации
	Необходимая сумма финансирования, тыс.руб

	Бюджет МО Белоярский сельсовет
	Прочие источники финансирования

	в т.ч.проектные работы
	строительство 5%
	строительство 95%

	Новое строительство

	Теплоснабжение

	1
	Котельная №5 с.Белый Яр
	Установка дополнительного водогрейного котла на твердом топливе КВр 1,8МВт
	имеется проект
	2010
	150
	82,5
	1567,5

	2
	Котельная №5 с.Белый Яр
	Устройство пожарного водопровода
	отсутствует
	2011
	15
	8,25
	156,75

	3
	Котельная №5 с.Белый Яр
	Установка автоматического пожаротушения галереи топливо-подачи
	отсутствует
	2011
	30
	17,5
	332,5

	Итого теплоснабжение

	195
	108,25
	2056,75

	Всего новое строительство

	195
	108,25
	2056,75

	Модернизация и реконструкция

	Теплоснабжение

	1
	Скважина №5 в д.Кайбалы, ул.Гагарина, 1А
	Организация зоны санитарной охраны участка водозабора подземных вод (скважина №5)
	имеется проект
	2011

	32,5
	617,5

	2
	Тепловые сети с.Белый Яр
	Проектирование

	2011
	2500

	Замена теплотрассы в микрорайоне в районе котель №5
	отсутствует
	2013-2015

	1375
	26125

	3
	Тепловые сети с.Белый Яр
	Проектирование
	имеется проект
	2010
	200

	Замена теплотрассы по ул.Мира

	2010

	400
	7600

	4
	Тепловые сети с.Белый Яр
	Проектирование
	имеется проект
	2010
	100

	Замена теплотрассы по ул.Садовой

	2011

	225
	4275

	5
	Тепловые сети с.Белый Яр
	Проектирование
	отсутствует
	2010
	100

	Замена теплотрассы по ул Шахтерской

	2012

	180
	3420

	6
	Тепловые сети с.Белый Яр
	Проектирование
	имеется проект
	2011
	100

	Замена теплотрассы по ул Ленина Л29Б до Л37/1

	2011

	300
	6000

	7
	Котельная №5 с.Белый Яр
	Проектирование
	имеется проект
	2010
	160

	Замена парового котла №2 на водогрейный котел

	2011

	437
	8725

	8
	Котельная №5 с.Белый Яр
	Проектирование
	имеется проект
	2013

	100

	Замена котла №3

	2014

	175
	3325

	9
	Котельная №5 с.Белый Яр
	Установка газоочистного оборудования

	2011

	45
	855

	Итого теплоснабжение

	3160
	3269,5
	60942,5

	Всего модернизация

	3160
	3269,5
	60942,5

	Всего новое строительство и модернизация

	3355
	3377,8
	62999,25

         2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

Белоярский сельсовет                                                                         А.В. Мин Те Хо